MUHHMCTEPCTBO GMIMHECKOR KY/IBTYPbI M cnopra CaepAnoBCKOA obnact
depepaLnA BENOCHNEAHOTO cnopra CeepanoBckoi obnact

e YEMMNWOHAT CBEPL/IOBCKOW OBNACTH 10 BENOCMNEAHOMY CNOPTY
B ANUCUMI/IMHAX: " |LIOCCE-WHANBUAYANIbHAR FOHKA HA BPEMA"," LUOCCE-NAPHAR FOHKA 25 KM"
CPEAM MYM4YUH W MEHLLUWH

2. MepsoypanecK, aemomobunbHan dOpo2a PezUONaNBHOZO snauenun "2. Mepeoypaneck-n. Nunosil”
10-11 aszycma 2022 2.

CNMCOK Y4aCTHUHOB

2. Bepxuan Moiwma

170 02.10.1979 WCNAMOBA MapuHa 3MC FAY CO CWIOP no senocnopty "Benorop”
161 27.10.2003 3JUMAPUH Marseit KMC TAY CO CLUOP no Benocnopty "Benorop"
189 20.07.1979 WEPCTOBMTOBA Anna MC  TAY CO CWOP no senocnopty “Benorop"
190  20.02.2003 KOBALLEBA CeeTnana KMC TAY CO CLIOP no senocnopty "Benorop”
192  19,01.2002 KALLNAP leoprui KMC  FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
193 13.12.2003 NANTEB Wnba KMC  TAY CO CWOP no senocnopry "Benorop”

Npedcmoeumens: flomanosé C.5.

2.Examepunbypz

167 14.11.2001 BYNATOBA Bnaga .| rAY CO CLUOP "Yxrycckue ropb!”
169 06.09.2002 NEMWOOBA AHHa KMC FAY CO CLIOP "YKTyCCKME rope!”
162 11.05.1996 PABLEB Nasen
163 26.06.1988 NYKbAHOB AnexcaHap
164 03.05.1989 NONYXUH OmuTpui MC  [AY CO CLUOP "YHTycCKUe ropbi"
165 16.10.1988 ACTALLIOB Muxaun MCMK

Mpedcmasument: epmuHoe E.lO.

2. Huxnuill Tozun
160 04.08.2003 CANNOMATOB Cemén KMC MBY"CW Nod"
Npedcmasumens: locnenos A

p-n. Melwma
166 03.10.2001 BYNATOBA /lunua KMC NCLWOP no senocnopty

MNpedcmasument: Nywbun AM., Kuweesa A



B AUCLIMAN
CPE/IV IOHOLUENA M AEBYLLEK (13-14 NET,

2. MNepsoypansck, asmomobunsron dopozd Pe2uoNanbHo20 IHaHEHUR "2,

10-11 aezycma 2022 2.

2. Acbecm
32
103
143

Mpedcmasuments: Poiwnosa J1.B.

03.01.2009
25.12.2007
27.11.2004

2. Bepxunn [Toiwma

i
2
7
33
183
87
154
157
8
9
15
182
35
36
38
39
105
106
107
108
109
139
140
141
188

10.06.2009
09.08.2008
01.08.2008
06.01.2009
24.01.2009
29.03.2006
31.12.2005
16.05.2005
13.10.2008
07.06.2008
01.02.2008
09.04.2009
25,08.2008
20.09.2008
23.09.2009
16.10.2008
01.06.2007
10.07.2007
07.12.2006
21.09.2006
15.08.2006
09.03.2005
31.12.2004
01.08.2005
23.03.2004

MUWHHCTEPCTBO HINIEcKOR Ky,
e epPaLMA BENOCHNEAHOTD CNOPTa Cse

NEPBEHCTBO ClEPMDICKOﬁ OBNACTU O
WHAX: *LIOCCE-UHAMBUAYANBHAR TOHKA HA
15-16 NET),

ALTYPbI W CNOPTA Ceepanosckoi oBnacH
panosckoi obnactu

CNMCOK Y4aCTHUKOB

HAOPWWH Tumyp
WBAHOB Erop
WYKOB AHppeh

OBCAHHWKOBA Kamunna
YPBAHLIEBA AHacTacua
LWELWEHWHA K0nuR
WCAKOB Makcum
LWAMXYTANHOB Aprem
ANEKCEEBA AnrenwHa
AKEHTBEB Casenuit
MATOYKMUH Anekcanap
BPIOCOBA EnnsaseTa
GETUCOBA TartbAHa
WAAXNMCNAMOBA Kapuna
PELUETHUKOBA BepoHuka
BEPCEHEB WeaH
NONATHUH Anekcasap
MOWCEEB Tumodeh
OPNOB Crenau

1OPNOB Mneb

BABWH AmuTpuit
BbIOHOLLEB Mareeh
WARAYNNUH Tumyp
PhIBUH QMUTpHA
rABNAR Codba

NONOBA AxHa
GEDENOBA flava
ONEHBLKOBA AHacTacua

Mpedcmasumens: Emensarnosa A.C., Momanos C.5., Ucaes AJ.

2.Examepunbyp2
17
18
19
20
21
22
23
24
40
41
46
47
48
49
50
53
54
55
56
176
111

14.05.2009
22.03.2008
23.12.2008
24.01.2008
05.10.2008
13.04.2009
19,05.2008
04.08.2009
02.07.2008
31.01.2008
23.09.2009
22.02.2008
26.10.2009
27.12.2008
10.10.2008
03.01.2008
07.07.2008
20.08.2009
17.06.2008
09.05.2008
08.07.2007

FAMAND MNoauHa
ErOPOBA BUKTOPHA
BENABUHA UpuHa
FAPALLMHA BUKTOPHA
rPUrOPLEBA Anexa
KPABLIOBA AHacracua
NETPOBA AHK3
KWTAEBA CodbA
KMCNAKOB Erop
rPUrOPLEB Tumyp
XAROAPOB Tumyp
CMOTPWH Nasen
KYPTOB AHaTONMA
CAIMMKOB Huwxonah
EOPUMOB Mapk
WBAHAEB Makcum
YECHOKOB Wrope
HOBMWMEHKO Axape#
AKOBNEB ApwncTapx
B/IMHOB Mpuropui
KPABYEHKO Kupunn

BENIOCMNEAHOMY CNOPTY §
BPEMA","LUOCCE-NAPHAA FOHKA 25 KM"
\OHWOPOB ¥ IOHWOPOK (17-18 NET)

Mepeoypansek-. NunbHeil”

MBY CLU"ManaxuT"
MBY CLU"Manaxut"
MBY CLU"Manaxur"

rAY CO CLUOP no senocnopty “Benorop”
rAY CO CLLUOP no senocnopTy "Benorop"”
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopTy "Benorop"
FAY CO CLLUOP no senocnopty “Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no Benocnopty “genorop”
rAY CO CLUOP no senccnopTy "Benorop”
rAY CO CLWOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no eenocnopty "enorop”
rAY CO CLUOP no senocnopry "Benorop”

. [AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”

rAY CO CLUOP no 8enocnopty “Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"”
FAY CO CLUOP no senocnopTy "Benorop”
rAY CO CLUOP no BenocnopTy “genorop”
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopry “Benorop”
rAY CO CLUOP no Benocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopty “Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopty “Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopry "“genorop”
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”

CLU Ne B "NokomoTwe"

CLU Ne B "NoxomoTwe”

CLU Ne B "NloxkomoTme”

FAY CO CLUOP "YKTycckHe ropbl”
FAY CO CLUOP "YKrycckue ropbl”
rAY CO CLUOP “Yxrycckue rops!”
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropsl”
FAY CO CLUOP "YKTycCrue ropbi”
CLU Ne 8 “NokomoTus"

LU Ne 8 "NoxomoTus”

CLU Ne 8 "NoxomoTne"

CLU Ne 8 "NlokomoTHe"

ClU No 8 "/lokomoTHe"

CWNe B "I'onoma'rnl“

CLU Ne 8 "/lokomoTne"

rAY CO CLUOP "YKTycckue rops!”
rAY CO CLUOP "YKTyCCKWE ropsi”
rAY CO CLUOP "YKTycckue rope!”
rAY CO CLUOP "YKTYCCKHE ropul”
rAY CO CLIOP "YKrycckue ropb!"
CLU Ne 8 "NokomaTve”



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
125
172
175
88
145
146
147
149
150

24.11.2007
24.12.2006
20.09.2007
01.06.2007
26.03.2006
08.07.2006
18.07.2006
16.12.2007
13.08.2007
23.04.2006
20,09.2006
09.02.2006
04.10.2007
12.04.2007
14.06.2007
17.01.2006
31.08.2005
31.10.2005
31.08.2005
14.08.2004
06.04.2005

NPUTHYUH WeaH
ANEKCEEB Amutpuit
YIUAKOB MeaH
BALLUYPOB ApTyp
COTHUKOB Hukuta
IUMUH Tumodei
BENQYCOB Uean
BECYACTHOB Nasen
MArKKUX Nee
HOBOCE/OB Hukonait
CA/ZIbIKOB HUnbac
TAHbHWH Pomanr
TEGEHLKOB Beesonoa
MANBMATYTOB Aprem
YEPENAHOB Makcum
CIOKOCEB Hukura
KY3WUBAHOB CrenaH
MENBHWKOB Apocnas
KPACCA Apcenuit
MABOBAPOB BoraaH
CYQAPEB TuxoH

Mpedcmasument: MonyxuH A.8., Mepmunoe E.10., M3sexoe A.

2, Huxwuil Tazun

57
126
127
144
130

18.,04.2008
02.03.2006
08.02.2006
01.12.2005
15.03.2007

UBETLMX Kupuan
AHAPOCEHKO Erop
CAHHWUKOB EBreHui
CEPEBPEHHWMKOB MBaH
HArFOPHOB borgaH

Mpedcmasumens: Mocnenoe A1, Mapuenxo AA.

2. Mepaoypanbck

28

29

30

76

77

78

179
92

133
134
135
142
177
178

08.08.2009
01.06.2009
01.06.2009
29.12.2008
29.05.2009
24.02.2009
25.04.2008
29.07.2007
17.10.2006
29.12.2007
13.08.2007
29.07.2005
18.11.2005
03.06.2005

NATBULLEHKO AHacTacuA
MACKYHOBA Aapbs
NUCKYHOBA Codea
KNELUHAH Makcum
CABE/IKOB Enuce#
ONOALLEB PomaH
MENEXOB AmuTpuit
rONOBOKOBA AnrenmHa
AXYHOB 3nbaap
TABPHUNIOK Aanun
CHUIMMPEB Unba
CbI4EBA MapuHa
PYCAKOB Bnapgucnas
AXYHOB famup

Mpedcmosument: 3akuposd p.P., 3axuposa /1.P., Kyp6awoe P.B.

p.n. Meiwma
25
26
27
58
60
61
62
63
65
67
7
72
74
75
89
90
132
180

03.12.2008
03.07.2008
10.12.2009
24.01.2008
14.07.2008
02.10.2008
21.08.2008
01.03.2009
16.07.2009
08.01.2009
11.09.2009
17.10.2009
16.02.2008
15.11.2008
25.02.2007
12.07.2007
30.09.2007
01.01.2006

OLWENKOBA Codba
ME3WHA KceHuna
BEMYHOBA MNonuna
3AOCTPORHbIX AmMHTPHIA
KYAPUHCKUX DmuTpuit
3AMYAEB MaTsei
ABPAMOB Cepreit
YCTBAHUEB KOHCTaHTHH
3JAQCTPOBHbIX Kupuan
BYCNAEB Asppei
WALEPOB fAlenuc
WCKAHOAPOB [laHnn
GUNETKUH Anexceit
COKONOB Bukrop
NOAKOPLITOBA Bapsapa
CAB/NIVHA Qapba
CAEHKO HukuTa
ABPAMOB AnexcaHap

Mpedcmasument: Slywbun A, Kuweeea A

2. CpedneypanscK

31
138
137
152
159
185

31.03.2009
11.09.2009
02.07.2007
12.10.2005
17.03.2004

11.09.2007

NOMKHUHA Anena
BONKOB Makcum
NEMWH Ineb

YALLIMH Qaumnn
OBYUHHUKOB Cepre#t

LLOPWUKOBA Codbn

KMC
6/p

MO W W

KMC

KMC
KMC
KMC

1 10H.
1 oK.
1 10H.

K
1 10H.
KMC

%mnunw

WNWNNNWNNNWNU

w NN

KMC
KMC
KMC
KMmC

rAY CO CLUOP "YKryccuue ropst”
FAY CO CLUOP "Yxrycckue ropbl”
FAY CO CLIOP "YKTycckue ropbi”
TAY CO CLUOP "YKycckue ropsi”
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropsbl”
rAY CO CLUOP "YKTyccHue ropb!”
FAY CO CLUOP "Yrrycckue ropb!”
[AY CO CLUOP "Ykrycckue ropsi”
rAY CO CLUOP "Yxryccrue ropei”
rAY CO CLUOP "Yrrycckue ropb!"
rAY CO CLUQOP "YKTycCKWe ropsl"
rAY CO CLUOP "Ykrycckue ropb!”
FAY CO CLUOP "YKTyccrue rops!”
rAY CO CLUOP "Yxrycckue ropbl”
rAY CO CLUOP "YKTycCKue ropb!”
CLU Ne 8 "NokomoTus”

rAY CO CLIOP "YKTycckue rope!"
rAY CO CLUOP "YkTycchue ropsl"
FAY CO CLIOP "Ykryccxue ropsl”
FAY CO CLUOP "YKryccKkue ropet”
rAY CO CLUOP "Ykryccune ropb!”

MBY "CLL Ne4"
MBY "CLU Ned"
MBY "CLU Nea"
MBY "CLU Ne4"
MBY "CLU Ned"

rAY CO CLIOP no senocnopTy "Benorop”
rAY CO CLIOP no enocnopty “Benorop”
FAY CO CLUOP no eenocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopTy "Benorop”
rAY CO CLIOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLLOP no 8enocnopty "Benorop"
FAY CO CLUOP no senocnopty “Benorop"
rAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
rAY CO CLUOP no senocnopty “Benorop"”
rAY CO CLUOP no senocnopty “genorop"
FAY CO CLLUOP no 8enocnopTy “Benorop”

MNCLOP no BenocnopTy
NCLWOP no senocnopTy
NCLIOP no BenocnopTy
MCWOP no senocnopry
NCLUOP no senocnopTy
NCLOP no senocnopty
NCLIOP no senocnopty
NCLUOP no senocnopTy
MCLWOP no Benocnopry
NCLWOP no senocnopTy
MNCLWOP no eenocnopTy
NCLIOP no senocnopry
MCLWOP no BenocnopTy
NCLLOP no senocnopty
MCLIOP no senocnopTy
NCLUOP no senocnopty
NCLIOP no senocnopTy
MNCWOP no BenocnopTy

FAY CO CLUOP no senocnopry "Benorop”
ray CO CLUOP no BenocnopTy "Benorop”
CLU "neprua”

rAY CO CLUOP no senocnopTy “Benorop”
CLL "Iueprua”

rAY CO CLUOP no senocnopty “Benorop"






MUHUCTEPCTBO (uaudeckoi KyAbTYPbI U cnopra Csepanoackoi ofnacti
depepaumn BENOCHNEAHOMO cnopra Csepanosckoi obnactn

YemnuoHat Ceepanosckoii obnactv no BenocHneaHoMy CnopTy
"wocce-MHAMBHAYaNbHARA rouka"

PE3Y/IbTATbI MyM4UHDI

r. Nepeoypansck, 2BTOMOBM/IbHAA AOPOra PErHOHaNBHOro 3HaveHuA "r. Mepsoypanbek-n. MunbHBIA"
11 aerycra 2022 .

[ucranumn: 10 KM
Bpema crapTa: 11.00
B. MNbiwma 0:11:35,955

v 161 27.10.2003 3MMAPUH Marseil

2 164 03.05.1989 NONYXUH AMUTPHA ExatepuHbypr 0:12:03,174 00:27,219
3 165 16.10.1988 ACTALLOB Muxaun ExaTepuHbypr 0:12:10,514 00:34,559
4 160 04.08.2003 CANOMATOB Cemér H. Tarun 0:12:22,783 00:46,828
5 163 26.06.1988 NYKbAHOB AnekcaHap ExatepuHbypr 0:13:14,041 01:38,086
HC 162 11.05.1996 PAGLIEB Nasen ExatepuHBypr

CTapToBano rOHUWMUKOB: 5

rnasHbii cyasa BK E.A.AdaHacwesa (r. B. Mbiwma)

InasHbiit cekpeTaps BK 'g&}( M/ E.B.LWaTpbiruna (r. B. Melwma)

/
Cypba Ha GuHULWE 2K G%" Z4 A.B.MpasHosa (r. B. MNbiwma)



MHHHCTEPCTBO HIMIECKOH KY/IBTYPbI M cnopra Ceepanoackoi o6naactm
(Gepepalua BENOCUNEAHOrO CNOPTa Caepanosckoi obnactv

YemnuoHar Ceepanosekoi obaacti no BENOCHNEAHOMY CNOPTY
"occe-MHAWBHAYANbHAR roHka"

PE3Y/NIbTATbI YHeHLWHHbI

r. MNepsoypanscx, 28TOMOBWAbHAA AOPOra PEFMOHANBHOTD anaueHun "r. Mepsoypanbek-n. NunbHbIR"

11 asrycra 2022 1.

[Lucranupmn: 10 kM

Bpemn crapTa: 11.00
1 167 14.11.2001 BYNATOBA Bnapa ExaTepuHbypr 0:14:05,345
2 166 03.10.2001 BY/IATOBA Jlunua nrr. Nbiwma 0:14:36,947 00:31,602
3 170 02.10.1979 WCNAMOBA MapuHa B.Mblwma 0:15:03,521 00:58,176
4 169 06.09.2002 DEMUAOBA AHHA ExaTepunbypr 0:15:05,890

CrapToBano roHwuu: 4

[naBHbIi cyaba BK W E.A.Adanacnesa (r. B. Mblwma)

[nasHbIi cekperapb BK 5 Z{&Z/ E.B.WatpbiruHa (r. B. Melwma)

T D /
CyabA Ha puHuwe 2K '\‘ W ”y i A.B.IpasHosa (r. B. Mbiwma)



MMHHCTEPCTBO (BHIWUECKOR KY/IbTYPBI U cnopra CBepAnoBCKOA obnactm
Mepepayma BENOCHNEAHOrO CNOPTA Ceeppnosckoi ofnactm

MNepBeHcTBO Csepanosckoi obnactk no BenocMnegHomy Cnopry
"luoCcce-MHAWBHAYANbHAR ronka"

PE3Y/IbTATbI DPesywku 13-14 ner
r. NepBoypansex, 2BTOMOBMABHAA AOPOra PerMoHanbHore 3nauenun "r. Mepsoypansck-n. MunbHbIR"

11 aerycra 2022 .
Jucranuma; 10 kM
Bpema crapra: 11.00

9 07.06.2008 ®ETWUCOBA TaTtbAHa B.Mbiwma 0:15:19,591

1
2 22 13.04.2009 KPABLIOBA AHacTacua ExatepuHbypr 0:15:40,845 00:21,254
! 18 22.03.2008 ErOPOBA Buxtopua ExaTepuHBypr 0:15:44,947 00:25,356
4 23 19.05.2008 NETPOBA AHHa ExarepuHbypr 0:15:47,407 00:27,816
5 30 01.06.2009 MUCKYHOBA Codba MNepBoypanbCK 0:15:49,059 00:29,468
6 29 01.06.2009 NUCKYHOBA [lapbA NepBoypanbek 0:15:51,300 00:31,709
7 21 05.10.2008 rPUTOPbEBA Anexa ExaTepuHOypr 0:15:52,846 00:33,255
8 15 01.02.2008 LWAWXNUCNAMOBA KapuHa B.Mbiwma 0:15:53,230 00:33,639
9 24 04.08.2009 KUTAEBA Codbn ExaTepuHbypr 0:15:57,711 00:38,120
10 26 03.07.2008 ME3WHA Kcenua nrr. Mbiwma 0:16:21,783 01:02,192
11 7 01.08.2008 LWELWEHWUHA 0nua B. Mbiwma 0:16:29,368 01:09,777
12 182 09.04.2009 PELUETHUKOBA BepoHuKa B.Mbliwma 0:16:29,929 01:10,338
13 31 31.03.2009 NOMKUHA AneHa CpepHeypanbck 0:16:37,557 01:17,966
14 1 10.06.2009 OBCAHHWKOBA Kamunna B. Mblwma 0:16:57,236 01:37,645
15 13.10.2008 BPHOCOBA Env3aseta B.Mblwma 0:16:59,609 01:40,018
16 27 10.12.2009 BEMNYHOBA MonuHa nrr. MNblwma 0:17:31,158 02:11,567
17 25 03.12.2008 OLWENKOBA Codba nrr. MNelwma 0:18:09,643 02:50,052
18 17 14.05.2009 TAMANO MNonuna ExaTepuHBypr 0:18:17,445 02:57,854
19 19 23.12.2008 BENABUHA UpuHa ExatepuHbypr 0:18:29,550 03:09,959
HC 2 09.08.2008 yPBAHLIEBA AHacTacHA B. MNbiwma
HC 28 08.08.2009 NIATBULLIEHKO AHacTacua MNepBoypanbck
HC 20 24.01.2008 FAPAMLUUHA BukTopua ExatepuHbypr

CrapToBano roHwmu: 19
nagHbiit cyaba BK E.A.Adanacoesa (r. B. Moiwma)
[nasHbii cexpeTapb BK 6{ g [({/ //'E.B.LUa-rpmmua (r. B. Nblwma)

e
Cyapbs Ha puHuwe 2K ("” / /"“”J// A.B.MpasHosa (r. B. Meiwma)
7



MMHHCTEPCTBO GHUINYECKON KYNBTYPbI M CNOpTa Ceeppnosckoit obnactv
depepalumun BENOCHNEAHOTO CNopTa Cseppanosckoi obaactn

MNepBeHcTBO CeepanoBckoit 06aacTy nNo BenocuneaHoMy cnopry
"lwocce-MHAUBMAYaNBHAA roHKa"

PE3Y/NILTATDI OHoww 13-14 net

r. NepBoypanbeK, aBTOMOBW/IbHAR A0POTa PErMOHANbHOTD SHAHEHWA "r. NepBOypanbCK-M. NunbHBIA"

11 asrycra 2022 .

[Avcranuuma: 10 km

LIBETLUX Kupuan

0:13:28,301

1 57 18.04.2008 H. Tarun

2 60 14.07.2008 KYAPUHCKUX OMuTpUi nrr. MNeiwma 0:13:37,398 00:09,097
3 58 24.01.2008 3A0OCTPOBHbIX AMUTPUA nrr. Mbiwma 0:13:39,765 00:11,464
4 32 03.01.2009 HAAPLWWH Tumyp Acbecr 0:13:46,390 00:18,089
5 75 15.11.2008 COKONOB Buktop nrr. MNbiwma 0:13:49,736 00:21,435
6 56 17.06.2008 AKOB/EB ApucTrapx ExaTepuHbypr 0:13:53,622 00:25,321
7 39 16.10.2008 OPNOB CrenaH B.Mbiwma 0:14:10,519 00:42,218
8 67 08.01.2009 EYCNAEB Anapeit nrr. Mblwma 0:14:24,002 00:55,701
9 47 22.02.2008 CMOTPWH MNasen ExatepuHbypr 0:14:25,070 00:56,769
10 35 25.08.2008 BEPCEHEB WBaH B.Mblwma 0:14:25,154 00:56,853
11 53 03.01.2008 MBAHAEB Makcum ExaTtepuHbypr 0:14:38,737 01:10,436
12 63 01.03.2009 YCTbAHLLEB KOHCTaHTHH nrr. MNbiwma 0:14:39,290 01:10,989
13 74 16.02.2008 OUNETKUH Anexceit nrr. Meiwma 0:14:42,033 01:13,732
14 62 21.08.2008 AEPAMOB Cepre# nrr. Meliwma 0:14:45,352 01:17,051
15 138 11.09.2009 BOJIKOB Makcum CpepHeypanbCk 0:14:48,703 01:20,402
16 65 16.07.2009 3A0CTPOBHbIX Kupunn nrr. MNelwma 0:14:58,348 01:30,047
17 71 11.09.2009 YALFEPOB feHuc nrT. MNblwma 0:15:05,811 01:37,510
18 179 25.04.2008 MENIEXOB OmuTpuid MNepsoypansek 0:15:08,325 01:40,024
19 36 20.09.2008 NOMATWUH AnekcaHap B.Mbiwma 0:15:13,465 01:45,164
20 33 06.01.2009 MCAKOB Makcum B. Mblwma 0:15:23,434 01:55,133
21 41 31.01.2008 rPUrOPLEB Tumyp ExaTepuHBypr 0:15:33,409 02:05,108
22 40 02.07.2008 KWUCNIAKOB Erop ExaTepuHBypr 0:15:41,523 02:13,222
23 61 02.10.2008 3ATY/AEB Marseit nrr. MNelwma 0:15:48,914 02:20,613
24 48 26.10.2009 KYPTOB AnaTonuit ExkaTepuHObypr 0:15:51,430 02:23,129
25 54 07.07.2008 YECHOKOB Uropb ExaTepuHBypr 0:15:52,158 02:23,857
26 76  29.12.2008 KNEWHWH Makcum Mepsoypanbck 0:16:02,274 02:33,973
27 46 23.09.2009 XAWOAPOB Tumyp ExkaTepuHbypr 0:16:10,913 02:42,612
28 38 23.09.2009 MOWCEEB Tumodeit B.Mbiuma 0:16:19,072 02:50,771
29 55 20.08.2009 HOBMYEHKO AHape# ExaTepuHBYpr 0:17:41,039 04:12,738
30 183 24.01.2009 WANXYTAUHOB ApTem B. Mbiwma 0:18:01,506 04:33,205
31 49 27.12.2008 CAL4YUKOB Hukonai ExkaTepuHbypr 0:18:20,830 04:52,529
HC 50 10.10.2008 E®PUMOB Mapk ExatepuHbypr

HC 78 24.02.2009 ONJALIEB PomaH MepBoypanbCK

HC 176 09.05.2008 E/IMHOB MpuUropuii ExaTepunbypr

HC 77 29.05.2009 CABE/IKOB Enucei MepBoypanbek

HC 72 17.10.2009 WCKAHAAPOB faHun nrr. Mbiwma

CTapTOBaNo roHWWKOB: 31

rnaeHbIv cyaba BK

[naeHbii cekpetapb BK

CyAbA Ha puHuwe 2K

M

(“/.T)a&%%

E.A.Adanaceesa (r. B. Mblwma)

E.B.LWaTpbiruua (r. B. Mbiwma)

A.B.I'pasxoea (r. B. Mbiwma)



MWHHCTRPCTBO uanuecKoit KyNbTYPb! ¥ cnopra CBepanoBCKo# obnactn
Degepauun BeNOCHNEAHOTO cnopra CBepanoBCKoA obnactm

MNepBeHCTBO CseppanoBCeKoR 06N1acTH NO BENOCHNEAHOMY CNOPTY
"wiocce-MHAKBHAYaNbHAR rouka"

PE3Y/IbTATbI [esywxu 15-16 ner
r. NepBoypansCeK, aBTOMOGM/bHAA AOPOra PErMoHaNbHOro aHadueHnn "r. Nepsoypanbek-n. MunbHbIA"
11 asrycra 2022 .
[ucraruma: 10 kM
Bpemn crapra: 11.00
1 89 25.02.2007 HOAKOPblTOBA Bapsapa nrr. Meiwma 0:14:36,224
2 90 12.07.2007 CAB/IMHA [apbs nrr. Neiwma 0:14:51,009 00:14,785
3 92 29.07.2007 rONOEOKOBA AHrenuHa MNepeoypanbek 0:15:16,457 00:40,233
HC 87 29.03.2006 ANNEKCEEBA AnrenuHa B. Mblwma

CrapToBano roHwuy; 3

rnasHbii cyaba BK W E.A.AdpaHacbesa (r. B. MbiwMma)

[nasHbii cekpetaps BK fg/ﬂ'ﬂy E.B.LWatpsiruna (r. B. Melwma)
s

Cyapa Ha dunnwe 2K (-Mdﬁ/ A.B.Mpa3koBa (r. B. Mbiwma)



MUHHCTEPCTBO r3uueckoi KYABTYPbI M cnopra Csepanosckoit obaactn
epepayma BENOCHNEAHOTO CROPTA CaepanoBckoi obnactv

MNepBeHcTBO CeepanoBckoi oBnacu no BeNoCUNeAHOMY CNOpTY
"occe-MHANBHAYANBHAR ronka"

PE3Y/NbTATHI HOHowwm 15-16 ner

r. NepBoypansbCeK, aB8TOMOBKIbHAA A0POra PerHoHaNLHOTo anaueHun "r. Nepsoypansex-n. MNunbHbIR"

11 asrycra 2022 r.

wncranuma: 10 km

L
2
3
4
5
6
'
8
9
n !

0

IIINNNNNNNN&H.—AHHHHHHH
nnnmqmmhwupcmmqmmhwwﬂ

HC

Bpema cTapTa: 11.00

122 20.09.2006
127 08.02.2006
126 02.03.2006
116 26.03.2006
125 04.10.2007
118 18.07.2006
123 09.02.2006
130 15.03.2007
133 17.10.2006
180 01.01.2006
108 21.09.2006
117 08.07.2006
115 01.06.2007
135 13.08.2007
113 24.12.2006
132 30.09.2007
137 02.07.2007
119 16.12.2007
114 20.09.2007
106 10.07.2007
121 23.04.2006
134 29.12.2007
112 24.11.2007
120 13.08.2007
105 01.06.2007

88 17.01.2006
109 15.08.2006
111 08.07.2007
175 14.06.2007
107 07.12.2006
103  25.12.2007
172 12.04.2007

CrapTOBano rOHLWHUKOB: 28

[nasHbii cyabn BK
[nasHbiit cekperapb BK

Cypbs Ha GuHuWwe 2K

CANbIKOB UnbAc
CAHHWKOB EBrexui
AHAPOCEHKO Erop
COTHUKOB Hukuta
TEBEHLKOB BceBonoA
BENOYCOB WUsaH
rTAHBWH PomaH
HATOPHOB BorpaH
AXYHOB 3nbpap
ABPAMOB AnekcaHap
WARAYNUH Tumyp
3UMUH Tumodeit
BALLYPOB ApTyp
CHWIMPEB WnbA
AEKCEEB [iMUTpHiA
CAEHKO Hukuta
[NEMWH Tneb
BECYACTHOB MNasen
YILAKOB WBaH
BABUH AmUTpHA
HOBOCE/IOB Hukonait
rTABPU/IIOK [aHnn
NPUTYUH UsaH
MArKKUX Nles

{OPNOB neb
CHOKOCEB Hukuta
PbIBUH AmuTpUi
KPABYEHKO Kupunn
YEPENAHOB Makcum
BbIOHOLLEB Marseit
WBAHOB Erop
MA/IbMAIYTOB ApTtem

A

o
C o :/f//

ExatepuHbypr
H. Tarun

H. Tarun
ExaTepuHBypr
ExaTepuHbypr
ExatepuHbypr
ExaTepuHbypr
H.Tarun
MNepsoypanbek
nrr. Neiwma
B.Mbiwma
ExarepunBypr
ExaTepuHbypr
MepBoypanbek
EkaTepuHbypr
nrr. MNbliwma
CpepHeypanbek
ExaTepuHbypr
ExaTepuHBypr
B.Mbiwma
ExaTepuHBypr
NepBoypanbek
ExarepuHbypr
ExaTeprHbYpr
B.Mbiwma
ExatepuHbypr
B.Mblwma
ExaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
B.Mbiwma
Acbect
ExaTepuHbypr

0:12:24,194
0:12:25,779
0:12:25,950
0:12:57,201
0:13:01,801
0:13:02,237
0:13:03,705
0:13:05,704
0:13:06,002
0:13:09,071
0:13:14,648
0:13:15,298
0:13:19,806
0:13:47,673
0:13:49,336
0:13:59,484
0:14:15,551
0:14:24,837
0:14:37,471
0:14:37,590
0:14:37,933
0:14:50,446
0:14:51,345
0:14:58,455
0:15:26,729
0:15:53,246
0:15:57,288
0:16:35,319

E.A.Adanacbesa (r. B. Mbiwma)

E.B.LWaTpsirkna (r. B. Mbiwma)

A.B.IpasHoBa (r. B. Mbiwma)

00:01,585
00:01,756
00:33,007
00:37,607
00:38,043
00:39,511
00:41,510
00:41,808
00:44,877
00:50,454
00:51,104
00:55,612
01:23,479
01:25,142
01:35,290
01:51,357
02:00,643
02:13,277
02:13,396
02:13,739
02:26,252
02:27,151
02:34,261
03:02,535
01:17,022
03:33,094
04:11,125



MWHHUCTEPCTBO BUIHYECKOR KYIBTYPDI W cnopra CeepanoBckoit obnactn
epepaumn BENOCHNEAHOND CNOPTa Ceeppnosckoil obnactn

MepsexcTBo Caeppnosckoil obnactv no senocunegHomy cnopry
"wocce-MHAMBHAYANbHAR roHxka”

PE3Y/IbTATbI 1OHnopku 17-18 net
r. NepBoypanbsek, 28T0MOBH/bHAR BOPOra PEFMOHANBHOTO 3HAHEHUA "r. NepBoypansck-n. MinbHbIA"

11 asrycra 2022,

[Aucranupa: 10 kM

Bpemn cTapTa: 11.00

1 142 29.07.2005 CbIYEBA MapuHa MNepBoypanbek 0:13:57,900

2 139 09.03.2005 TABNAA Codba B.Mbiwma 0:15:49,960 01:52,060

3 141 01.08.2005 ®EDENOBA [laHa B.Nbiwma 0:16:09,139 02:11,239
HC 140 31.12.2004 MOMNOBA Axna B.Mbiwma

CrapToBano roHwuu; 3

[nasHbii cyaba BK W E.A.Adanacbesa (r. B. Mbiwma)

FnasHbiit cekpeTapb BK é/ /ﬁ(/ %.warpmmua (. B. Nbiwma)
A
Cyaps Ha dunuwe 2K K%ﬂ7 a A.B.rpasvosa (r. B. Mbiwma)



MuHMCTEPCTBO MIUYECKOR KYNBTYPbI U cnopTa CsepanoBcKoii o6nacTn
®epepaynn BENOCHNEAHOTO CNOPTA Caeppnosckoil obnactn

MepseHcTeo Caepanosckoi obnactv no senocuMnegHomy cnopry
"lwocce-WHAWBKAYANbHARA rouka"
PE3Y/NIbTATHI Ouwopbl 17-18 ner

r. MNepsoypansCek, aBTOMOBWABHAR AOPOra PErHOHANBHOTO sHaveHun "r. NepsoypanbeKk-n. MunbHbIA"

11 asrycra 2022 1.
Aucraruma: 10 km
Bpema crapra: 11.00

178

03.06.2005

AXYHOB [amup

1 MNepBoypanbek 0:12:31,399
2 143 27.11.2004 YYKOB Anapeit Acbect 0:12:54,829 00:23,430
3 144 01.12.2005 CEPEGPEHHWKOB WBaH H. Tarun 0:12:55,339 00:23,940
4 147 31.08.2005 KPACCA ApceHuit EkaTepuHbypr 0:12:58,634 00:27,235
5 150 06.04.2005 CY[LAPEB TuxoH ExaTepuHbypr 0:13:03,897 00:32,498
6 159 17.03.2004 OBYMHHWKOB Cepreit CpeaHeypanbck 0:13:05,088 00:33,689
7 146 31.10.2005 MENBHWUKOB Apocnas ExaTepuHOypr 0:13:33,731 01:02,332
8 152 12.10.2005 YALLMH Aanun CpepHeypanbek 0:14:17,588 01:46,189
9 145 31.08.2005 KY3UBAHOB CrenaH ExaTepuHbypr 0:14:23,201 01:51,802
10 177 18.11.2005 PYCAKOB Bnagucnas MepBoypanbek 0:16:21,086 03:49,687
HC 154 31,12.2005 AKEHTBEB Casenuit B. MNbiwma
HC 151 22.08.2005 BYHbKOB Makcum B. Mbiwma
HC 157 16.05.2005 MATOYKWUH AnekcaHap B. MNbiwma
HC 149 14.08.2004 NUBOBAPOB borpaH ExaTepuHbypr

CrapToBano roHUWKOB: 10

E.A.Adpanacbesa (r. B. Meiwma)

@%ﬁ; &i /f-B.I.UarpbsmHa (r. B. Mbiwma)

nasHbli cyabA BK
FnasHbii cekpeTapb BK

Cyaba Ha Gunuwe 2K A.B.rpasuosa (r. B. MNbiwma)



MUHUCTEPCTBO (H3HUECKON KYABTYPLI U CNOPTA Cseppanosckoii obnactn
deaepauna BENOCHNEAHOrO CRopTa CsepanoBcKoi obnactH

Yemnuonar Cepanosckoil 06acTk no senocunegHomy cnopry
"ywocce-napHan ronka”

PE3YNbTATbI MyMUUHBI
r. MepsoypanuCek, aBToMoBUNBHAA AOPOTa PErMOHANBHOMO 3HaueHun "r. Mepsoypansek-n. MunbHbIA"

10 asrycra 2022 1.

[ucTanuma: 25 KM

Bpema crapra: 11.00

1 161 27.10.2003 3UMAPUH MaTseit B. Nbiwma 0:35:15,153
160 04.08.2003 CA/IOMATOB CeméH H. Tarun

2 147 31.08.2005 KPACCA ApceHnid ExaTepuHbypr 0:37:11,388  0:01:56,235
164 03.05.1989 NONYXWH AMWTpHiA ExaTepuHBypr

3 192 19.01.2002 KALLMAP leopruid B. Mblwma 0:39:15,247  0:04:00,094
193 13.12.2003 NANTEB WneA B. MNbiwma

CrapToBano roHWWKOB: 6

[nasHbiii cyaba BK \% E.A.AdanHacbesa (r. B. Mbiwma)

lnagHbii cekpetapb BK E.B.lLaTpbirvHa (r. B. Mbiwma)

Cyaba Ha punmwe 2K A.B.MpasHoBa (r. B. Mbiwma)




MUHHCTEPCTBO BUINHECKOR KYNBTYPbI | cnopra CBepAnoBCKOi ofinacti
depepaunn BENOCHNEAHOrO CNOpTa CaepanoBckoi obnacti

YemnuoHaT CBepAnoBckoi o6nactH No BenocuneaHomy cnopry
"locce-napHan rolka"

PE3Y/IbTATbI HHeHLWMHbI
r. NepBoypansex, aBTOMOBMABHAR AOPOra PErMoHanbHOro 3HaveHun "r. Mepsoypansek-n. MunbHbIA"

10 aerycra 2022 .

[ucraHupma: 25 KM

Bpema crapra: 11.00
0:42:55,575

1 166 03.10.2001 BY/IATOBA /lnnua nrr. MNbiwma
167 14.11.2001 BY/IATOBA Bnaga ExaTepuHBypr

2 169 06.09.2002 LNEMWAOBA AnHa ExkaTepuHbypr 0:44:54,534  0:01:58,959
170 02.10.1979 UCNAMOBA MapuHa B.Mblwma

3 189 20.07.1979 \LUEPCTOBUTOBA AHHa B.Mbiwma 0:45:24,112  0:02:28,537
190 20.02.2003 KOBALLEBA CeeTnaHa B.Mbiwma

CrapTOoBano roHuwuL: 6

[nasHbli cyaba BK W/ E.A.Adanacsesa (r. B. Meiwma)

[naBHbli cexpetapb BK , %( y/JE.B.u.larpmmua (r. B. Nbiwma)

Cynbs Ha dunMwe 2K @ ' d%' A.B.rpa3Hosa (r. B. Nbiwma)




MHHHCTEPCTBO (BHINIECKOR KYNLTYPBI M CnopTa Cseppnosckoi obnactn
depepayma BENOCHNEAHOTO CNOPTa Ceeppnosckoi obnactH

MNepBeHcTBO Csepanosckoit obnactm no BenocuneaHomy cnopry
"wocce-napHan ronka”

PE3Y/IbTATbI fesywkn 13-14 ner
r. NepBoypanbex, aBTomobunbHan popora PErvMOHaNbHOro 3HAYEHHA "r. NepBOypanbeK-n. MuAbHBIR"

10 asrycra 2022 r.

[wcranupa: 25 KM

ema crapra: 11. i

1 9
15
2 29
30
3 22
24
4 21
26
5 7
31
6 18
23
7 .1
182
8 27
25
9 17
19

01.02.2008

01.06.2009
01.06.2009

13.04.2009
04.08.2009

05.10.2008
03.07.2008

01.08.2008
31.03.2009

22.03.2008
19.05.2008

10.06.2009
09.04.2009

10.12.2009
03.12.2008

14.05.2009
23.12.2008

CTtapToBano roHwuu,: 18

rnasHbii cyaba BK

InasHbii cexpetapb BK

CynpA Ha dunnwe 2K

07.06.2008

®ETUCOBA TatbaHa
WANXTMCNAMOBA KapuHa

NMUCKYHOBA [lapbA
NMUCKYHOBA Codba

KPABLLOBA Anactacua
KWUTAEBA Codba

FPUrOPLEBA AneHa
ME3WUHA Kcenus

LWELWEHWHA HOnuA
NOMKUHA Anena

EFOPOBA BukTopua
MNETPOBA AHHa

OBCAHHWKOBA Kamunna
PELWETHMKOBA BepoHuKa

BEMYHOBA MonuHa
OLLEENKOBA Codbs

TAXANO MNonuHa
BENABUHA WpuHa

0:46:12,168

B.Mbiwma
B.Mbiwma

MNepBoypanbCK 0:46:23,897  0:00:11,729
NepBoypanbCek

ExkaTepuHbypr 0:46:40,506  0:00:28,338
ExkatepuHbypr

ExaTepuHbypr 0:47:59,852  0:01:47,684
nrr. MNbiwma

B. Mbiwma 0:48:37,157 0:02:24,989
CpeaHeypanbck

ExaTepuHbypr 0:49:47,267  0:03:35,099
ExaTepuHbypr

B. Mbiwma 0:50:34,361  0:04:22,193
B.Mbiwma

nrr. Neitwma 0:52:38,117  0:06:25,949
nrr. Nelwma

ExaTepuHbypr 0:56:11,609  0:09:59,441
ExatepuHbypr

£.A.Adanacsesa (r. B. Mbiwma)
E.B.LaTpbiruna (r. B. Mbiwma)

A.B.MpasHosa (r. B. Mbiwma)



MWHHCTEPCTBO BHIHHECKOH KYNBTYPbI W cnopra Ceepanosckoi obnactv
@epepaumMA BENOCHNEAHOrO CNOPTa CeepanoscKoii obnactv

MNepBeHcTeo Ceepanosckoi o6nactu no BeNoCHNeaHOoMY CNopTY
"Locce-napHan roxka"

PE3YNbTATbI OHoww 13-14 ner

1. MNepBoypanseK, asromobBunbHanA popora PErnoHaNEHOro 3Ha4eHUA “r. NepBoypanuek-n. MunbHBIA"

10 asrycra 2022,
[lncTaHuma: 25 KM
Bemn crapTa: 11.00

24,01.2008

3AOCTPOBHBIX AMUTPHA

nrr. Nbiwma

1 58 0:40:41,162
60 14.07.2008 KYAPUHCKKUX OMUTPUiA nrr. Mbiwma

2 32 03.01.2009 HAAPLLWH Tumyp Acbect 0:40:58,836  0:00:17,674
35 25.08.2008 BEPCEHEB WeaH B.Mbiwma

3 75  15.11.2008 COKONOB BukTop nrr. Meiwma 0:41:17,197  0:00:36,035
67 08.01.2009 EYC/IAEB AHppei art. Neiwma

4 39  16.10.2008 OPNOB CrenaH B.Mbiwma 0:41:58,630  0:01:17,468
138 11.09.2009 BONNKOB Makxcum CpepaHeypanbCk

5 47  22.02.2008 CMOTPUH Nasen ExaTepuHbypr 0:42:13,960  0:01:32,798
s6 17.06.2008 AKOB/IEB ApucTapx ExaTepuHbypr

6 57 18.04.2008 LIBETUWX Kupunn H. Tarun 0:43:38,585  0:02:57,423
53 03.01.2008 MBAHAEB Makcum ExatepuHOypr

7 62 21.08.2008 ABPAMOB Cepreit nrr. Neiwma 0:44:05,357 0:03:24,195
74  16.02.2008 OUNETKWUH Anexceit nrr. Meiwma

8 65 16.07.2009 3AOCTPOBHbBIX Knupuan nrr. Nbiwma 0:44:21,311  0:03:40,149
63 01.03.2009 YCTbAHLEB KOHCTaHTUH nrr. Melwma

9 40 02.07.2008 KWCNAKOB Erop ExaTepuHbypr 0:45:22,346 0:04:41,184
41  31.01.2008 rPUTOPLEB Tumyp ExaTepuHbypr

10 36 20.09.2008 NOMNATWH AnexkcaHap B.Mbiwma 0:45:38,424  0:04:57,262
33 06.01.2009 WCAKOB Makcum B. Mblwma

11 179 25.04.2008 MENEXOB AMUTPHi MepBoypanbCk 0:45:39,750 0:04:58,588
76  29.12.2008 KNELLUHWUH Makcum MNepBoypanbek

12 61 02.10.2008 3ArYAAEB Mataeit nrt. Melwma 0:46:03,964  0:05:22,802
71 11.09.2009 WAATEPOB fleHunc nrr. Mblwma

13 46 23.09.2009 XAWOAPOB Tumyp ExaTepuHbypr 0:49:00,864 0:08:19,702
48 26.10.2009 KYPTOB AHaToNW# ExatepuHbypr

14 54 07.07.2008 YECHOKOB Wropb ExaTepuHbypr 0:56:54,465  0:16:13,303
55  20.08.2009 HOBUYEHKO Anapeit EkaTepuHBypr

15 38 23.09.2009 MOMWCEEB Tumodei B.Mblwma
183 24.01.2009 LWAAXYTAUHOB Aptem B. MblwMma

CTapToBaN0 FOHUNAKOB: 30

Mr

rnasHbifl cyaba BK iy £.A.Adpanacbesa (r. B. Mbiwma)
[nasHbli cekpeTapb BK f’[é ‘[;{/ £.B.LWarpuiruna (r. B. Mbiwma)
Cyabs Ha puHuwe 2K %y A.B.IpasHoBa (r. B. Mbiwma)



MHHHCTEPCTBO H3HUECHON KYNBTYPDI U cnopra Ceepanosckoi ofnactu
®epepaunA BENOCUNERHOTO CNOPTa Ceepanosckoi obnactn

MNepBexcTBo CBepANOBCKOH o6nacTi no Ben0CHNEeAHOMY CNOPTY

"uocce-napHan rowka"
PE3Y/NbLTATHI [esywku 15-16 net
r. Nepeoypansck, aeTomobunbHan pgopora PernoHaNbHOro SHaYeHWA “r. MNepsoypanbeK-n. MunbHbIA"
10 aerycra 2022 1.
[cTanumA: 25 KM
Bpemn crapra: 11.00
1 89  25.02.2007 NOAKOPLITOBA Bapsapa nrT. MNeiwma 0:43:48,775
90 12.07.2007 CAB/INHA [lapbA nrr. Melwma
2 92 29.07.2007 rONOBOKOBA AxrenuHa MepBoypanbeK 0:51:02,412  0:07:13,637
g7  29.03.2006 ANEKCEEBA AHrenvHa B. Mbiwma
3 185 11.09.2007 LLIOPUKOBA Codbr CpepaHeypanbek 0:52:02,233 0:08:13,458
186 19.09.2006 AYOAKWHA KapuHa CpegHeypanbek

CrapToBano roHwmu: 6

[nagHbii cyabs BK \% £.AAdaHacsesa (r. B. Mbiwma)

[nagHblit cexkpetapb BK é/{ b // E.B.Watpsiruna (r. B. Melwma)

CypbAa Ha uHAwe 2K @ :f A.B.rpasHosa (r. B. Mbiwma)



MMWHHCTEPCTBO HUIHYECKOH KYNLTYPbI ¥ cnopra CaepanoBcKoi obnactn
(depepauma BENOCUNEAHOTO COPTa Caepanosckoi oBnacTH

MNepBeHcTBo Csepanosckoit obnactu no BENOCHNEeAHOMY CNOPTY

“occe-napHan ronka”
PE3Y/NIbTATbI HOHowwu 15-16 ner
T NepBoypabek, asToMOGH/bHAA AOPOTa PErHOHANBHOTO JHAYEHUA “r. NepBoypanbeK-N. MNunbHBIR"
10 asrycra 2022 1.

LncTaHuma: 25 kM
Bpems crapTa: 11.00

1 126 02.03.2006 AHAPOCEHKO Erop 0:38:06,283

H. Tarun

127 08.02.2006 CAHHMWKOB EBrexuit H. Tarun

2 116 26.03.2006 COTHWKOB HukuTa Exkarepunbypr 0:38:19,207  0:00:12,924
122 20.09.2006 CAZbIKOB WUnbac ExaTepuHbypr

3 133 17.10.2006 AXYHOB 2nbaap MepBoypanbCk 0:38:34,339 0:00:28,056
180 01.01.2006 ABPAMOB AnekcaHap nrr. Nbiwma

4 118 18.07.2006 BENOYCOB UBaH ExaTepuHbypr 0:38:56,774 0:00:50,491
123 09.02.2006 FAHBXWUH PomaH ExatepuHbypr

5 115 01.06.2007 BALLYPOB ApTyp ExaTepuHBYpr 0:39:46,682 0:01:40,399
114 20.09.2007 YIWAKOB WBaH ExaTepnHbypr

6 121 23.04.2006 HOBOCE/ICB Hukonai ExatepuHbypr 0:40:25,680  0:02:19,397
125 04.10.2007 TEBGEHBbKOB Bcesonoa ExaTepuHBypr

7 135  13.08.2007 CHWTUPEB WUnbA Nepeoypanbek 0:40:36,836  0:02:30,553
130  15.03.2007 HATOPHOB boraaH H.Tarun

8 106 10.07.2007 BABUH OmUTpUi B.Mbiwma 0:40:56,978 0:02:50,695
108 21.09.2006 WARAYNNUH Tumyp B.MbilWMa

9 134 29.12.2007 rABPUNIOK Oanun MepBoypanbck 0:42:09,074  0:04:02,791
132 30.09.2007 CAEHKO Hukuta nrr. Meiwma

10 113  24.12.2006 AJIEKCEEB AmuTpuid ExatepuHOypr 0:42:12,801  0:04:06,518
119 16.12.2007 BECHACTHOB MNasen ExatepuHbypr

11 103 25.12.2007 WBAHOB Erop Acbect 0:44:29,375 0:06:23,092
137 02.07.2007 [DEMWH Mne6 CpeaHeypanbek

12 120 13.08.2007 MATKAX Nes ExaTepuHOYpr 0:45:11,519 0:07:05,236
112 24.11.2007 NPUTYMUH MUBaH ExaTepuHbypr

13 109 15.08.2006 PBIBUH AmuTpuii B.Mblwma 0:45:42,657 0:07:36,374
105 01.06.2007 {OPNOB Meb B.Mbiwma

14 111 08.07.2007 KPABYEHKO Kupunn ExaTepuHOypr 0:49:50,139 0:11:43,856
g8  17.01.2006 CIOKOCEB HukuTa ExaTepuHOypr

CTapTOBaN0 rOHUWNKOB: 28
nagHbli cyaba BK
[nasHbiit cexpetapb BK

Cyabs Ha puHUWe 2K

E.A.AdpaHacbesa (r. B. Mbiwma)

E.B.LLaTpeiruHa (r. B. Mbiwma)

A.B.MpazHosa (r. B. Mbiwma)



MMHHCTEPCTBO (pU3NYECKOH KYNBTYPBI W cnopra Ceepanosckoi o6nactH
Depepayun BENOCHNEAHONO CROPTa Caepanosckoi o6nactu

MNepBeHcTBO CBepANOBCKOR oﬁmcrur no BenocuneaHomy cnopry

"\occe-napHan roHka”
PE3Y/IbTATbI lOHMopKy 17-18 net
r. NepBoypanbeK, aBTOMOGU/IbHAR A0POra PErMOHANEHOTO auavenun "r. Nepsoypanber-n. NunbHbIA"
10 asrycra 2022 .
[uctanuma: 25 KM
X 142 29.07.2005 CbIYEBA MapuHa MepBoypanbCk 0:44:48,565
139  09.03.2005 TABNAA Codbn B.Mbiwma
2 140 31.12.2004 NOMOBA AHHa B.Mbiwma 0:47:23,872 0:02:35,307
141 01.08.2005 GEDENOBA [laHa B.Mbiwma
3 187 13.01.2005 KPACUNBHWUKOBA [inana Cpepneypanbek 0:48:07,458  0:00:43,586
188 23.03.2004 ONNEHbKOBA AHacTacua B.Mbiwma

Craprosano roHuwmy: 6

[nasHbiit cyabs BK W E.A.Adanacbesa (r. B. Mbiwma)

[nagHbiit cekperapb BK / Zé{zy//E.B.uJanmmua (r. B. Mbiwma)

CyabA Ha puHuwe 2K (\—\ “y’ A.B.IpasHosa (r. B. Mbiwma)



MHHHCTEPCTBO PHIMYECKOR KY/IbTYPbI W CNOPTA Ceeppnosckoi obnacti
deaepayun BENOCUNEAHOrO CNOPTA Csepanosckoi obnactm

MepeeHcrso CaepanoBckoit 06nacTi No BenOCUNEAHOMY cnopry
"\occe-napHan roHka"

PE3Y/NIbTATbI tOHuopos 17-18 ner
r. NepBoypanbck, asTomobuAbHas Aopora PErMOHANBHOIO 3HAYEHWA "r. NepBoypanbek-n. MunbHBIA"

10 asrycra 2022 .
[ucraHuma: 25 km
Bpema crapra: 11.00

1 150 06.04.2005 CYOAPEB TrxoH ExatepuHbypr

0:36:59,094

178 03.06.2005 AXYHOB flamup MNepBoypanbek

2 144 01.12.2005 CEPEBPEHHWKOB WBaH H. Tarun 0:37:45,018  0:00:45,924
143 27.11.2004 WYKOB Angpeit Acbecr

3 159 17.03.2004 OBYUHHUKOB Cepre#t CpepHeypanbCk 0:40:13,517  0:03:14,423
152 12.10.2005 YALLWH Oanun CpegHeypanbeck

4 145 31.08.2005 KY3WBAHOB CrenaH ExaTepuHbypr 0:40:35,771  0:03:36,677
146  31.10.2005 ME/IbHMKOB Apocnas ExatepuHBypr

HC 154 31.12.2005 AKEHTBEB Casenui B. Mbiwma
157 16.05.2005 MATOYKWUH AnekcaHap B. Mbiwma

CTapToBanc roHwKos: 8

[nagHbli cyabs BK W E.A.AdanHacbesa (r. B. Mbiwma)

naeHbIi cekpetaps BK @fszfi& il E.B.WaTpsiruna (r. B. Mbiwma)

Cyaba Ha duHuwe 2K @ 4(7 A.B.MpasHoBa (r. B. Mbiwma)



